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HLA VNl MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚStA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č. CES I KUM/01/01/001447/2017/74 
Objednávka je uzavtrána ve smysln § 27 a § .31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v pi~tném 
zněn!. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb,. ()bčanský zflkonik, ve zněnl pozdějších pfedp.isú, se akceptací této 
objednávky zakládá dvotlstranný smluvní vztab.fnezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vmik~ povinnost 
realizovat pl'edmět plnění v požadovaném rois:ahn á Objednateli yznilcá povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvnl odměnu. 

[Ďatum vystaven{: I 05.03.2018 číslo VZ (kontr.olnilsysttlm.ové): I 
Objednatel: 

sídlo: 

Hlavnf .měs~ 
zastoupe11~ 
ředitelkoú odboru služeb MHMP 
Mariánské nnm. 2n 
110 01 Praha 1 

Do.<lnvatel; Z+M Partner,, spol. s r.o. 

sídlo: Valchařská 3261/17 
702 0.0 Ostrava- Moravská 
Ostrava 

Kaucelářs].(é .potřeby/papír A4/80g- u:ihrndnf plnění 

Předmět plněni : . Obj~náváme u Vás na .. ené sm~l447/2~ 
. paptr A4/80gpro: OCP , DSC ~' AMP-

- 550 balení 

1\1i,sto. dodání: rozvoz.na pdbory 

Cena za předmět plněni bez DPH: 
(cena je ma.:tímál11i a nepřekroéiltlrlá a zalvTWje veJkeré náklady 
DadavtJtele vynalotené v souvMosll s rea/i;adpředmltu plndnl} 

Cena za předmět plněni celkem s DPH; 
(DPH bude ú~tována podle plat.ných právn!ch přcdpist,) 

Splatnost daňové.bo doldn.du (faktury) tninimáluě: 
Termfu pln~ní: ihned 

Místo plněnj: Odbory MHMP 

26 40Q,OO Kč 

31944,00 Kč 

:Pro účely režimu přenesené daň.ové povinnosti dle§ 92a zál~ona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platebn[ podmfn.ky: 
1. Cena za pJ'e<imět plněni bude účtována Objednateli na z.ákladě vystnveného daňpvého dokladu (faktury) a ubrnzena 

baukovním převódem na. účet Dodavatele speclftkovl!nyna daňovém dokladu {fakturo). 
2. Vystavený daňový cloklad (fltktura) mus·! Qbsahovat náléžitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 
3. Vystave11ý daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět n č.íslo objednávky, mlsto 1\ termín plněni včetně 

rozpisu polo~ek dle předmětu plněn1 {materlál, doprava, práce, pftp, výkaz odpracovaných hodin jako přJloha 
6lktu1y apod.). 
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4. V případě, že ťaktura nebuc{e obsahovat náleJ.itost1 uvedené v této oblednávce, je Objednatel oprávněn da~1ový 
doklad (fakturo) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém pfipadě s.e přeruš[ plynuti Thury splatnosti a nová 
lhúta..splatnosti začne plynout od data domčenf apraveného daňového dokladu/fakttJIY cbjednateli. 

DaJU podmhtky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslc:Jvně souhlas! s dm, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smh1v (CES) vedené hlavnim městem -Prah on, krerá je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmětu, člselné označení tět{) objednávky, datum jejiho podpisu a jej( tex.t. 

2. Smluvnl strany problašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujl za obc.hodn.í tajemství ve smysl.u 
§ 504 občanského zákoníku a uděluj t svolení k jejich užitf a zveřejnění bez stanoveni jak)·chkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smhwu.i strany této objednávky výslovně sjednávajl, že uve.ř~jněnl této objednávky v registru smluv dle zákona 
e. 340120.15 Sb .• o zvl~tni.ch podmfnkácll účinnosti ·některých smluv, uveř~ji\ováni těchto smluv a o l'egistru smluv 
(zákon o registru s.mJuv) zajisti bl. m. Praha. 

4. Tnto objednávka se vyhotovuje ve ti'ech,stejnopísech, z nichž .dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mOže být měn;sna nebo zrušena pouze pisemně, a to v prípadě .změn objednávky .číslovanými 

dodatl\y, které musí být podepsány oběma smluvnfmi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doruči.t flkceptaci této objednávky ObJednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendMnich 

dnCt ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvnl sankce: 
1. Pfi._Prodlenl Dodavatele s př.edánJm předmětu p~11!nl dle :této objednávky zaplat! Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 o/o z maxímál.nf ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a. to z.a každý 
započatý kalendářn1 den prodll;ní až do.·řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povin.en smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele <lo 5 dnťt .ad jej lha don1če1ú. 

V Praze dne: 8 0., ''U1° - - •.;l- L u 

Za Objedn~teJe: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v ph1ém rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Do(1avateJe: 

funkce 
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